SETOR DE CONTRATAÇÕES LEVANTAMENTO DE PREÇOS MERCADOLÓGICOS

A CÂMARA MUNICIPAL, torna em público interessem em contratação do serviço abaixo detalhado e solicita que eventuais interessados apresentem propostas para aferição de preço de mercado, podendo ser selecionada a proposta mais vantajosa para imediata contratação, a depender dos enquadramentos legais.

A Câmara Municipal de Serrinha/RN, solicita a quem interessar, a apresentação de proposta de preço para prestação de **serviço abaixo**:

DESCRIÇÃO DO OBJETO:

Contratação de empresa para realização da reforma da Câmara Municipal.

Descrição, planilha orçamentária, termo de referência e documentação pertinente a este objeto pode ser solicitado através do e-mail <u>compras@camserrinha.rn.gov.br</u> ou diretamente na sede da Câmara Municipal.

OBSERVAÇÕES: As propostas apresentadas servirão para o levantamento preliminar de preços praticados no mercado e verificação da modalidade de licitação cabível; Somente serão aceitas propostas de empresas do ramo de atividade compatível com o objeto da contratação pretendida; os pedidos de esclarecimentos, informações complementares, e o envio das Propostas de requeridas deverão encaminhados Preços ser para e-mail compras@camserrinha.rn.gov.br, em atenção ao Agente de Contratações, no formato portátil de documento eletrônico; as propostas encaminhadas deverão estar no formato PDF (Portable Document Format), devidamente assinadas, contendo no mínimo:

- a) Descrição do Objeto;
- b) Valor unitário e total por extenso;
- c) Número do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica CNPJ do proponente e/ou CPF;
- d) Endereços físicos, eletrônicos, contatos de e-mail e telefone de contato;
- e) Data de emissão; e

f) Termo de referência e demais documentos estão disponíveis para análise e formulação de proposta.

Considerando ainda que o prazo de validade da proposta, não inferir a 60 (sessenta) dias.

As propostas deverão ser encaminhadas por e-mail até as 17hs do dia 14/11/2024.

Publique-se e cumpra-se.

Serrinha/RN, em 11 de novembro de 2024.

Agente de Contratação Câmara Municipal